coL.

TEMPO

v

DIF.

RATEIO

RESULTADOS - Suijeito a conferéncia

10
20
30
40
50

10
20
30
50
50
80

10
20
30
40
50

16,49
16,84
16,92
17,00
17,11

16,54
16,67
16,92
16,95
17,05

16,57
16,57
16,70
16,87
16,96

16,43
16,57
16,80
16,97
16,99
17,04

16,58
16,87
16,88
16,89
17,10
17,22

21,29
21,92
21,96
22,00
22,39

21,51
21,58
21,98
22,14
22,38

21,53
21,54
21,68
218
22,09
22,11

102
98
91
90
87

101
92
92
92
85
82

106
91
90
89
81

2.1/2
2.1/2
3
3.1/2
4.1/4

3/4
3/4
2.1/2
2.3/14
3.1/4

foc

foc

3/4
1.3/4
2.1/4

2.3/14

3.1/4
3.3/4

2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4

5.1/4
5.1/2
8.1/2

1/2
1/2
3.1/2
4.3/4
5.3/4

cab
cab

4.1/4
4.1/2

1,70
6,50
3,20
7,40
6,50

4,70
6,50
3,30
3,20
2,90

2,40
2,30
11,10
3,60
9,60

1,80
5,10
7,70
10,90
11,90
3,90

4,70
6,10
3,10
5,20
3,40
7,10

4,80
3,30
10,20
1,80
6,00

5,10
2,20
7,80
3,30
4,10

3,40
2,90
4,20
11,90
9,90
3,70
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ANIMAL

12 Pareo - 11:00h

REUNIAO 01/2015 - DIA 14 DE MARCO DE 2015 (SABADO)

JOQUEI

GP JOCKEY CLUB DE SOROCABA - TORNEIO INICIO

VEntu PAnt  PAw CHV P.JQ. BAL TREINADOR PROPRIETARIO SEXO IDADE PEL. ORI

301 m - recorde: (16s31) FLO BRYAN (03/08) Lab

GUAPA GRANITE * IN - 536 2 53 3 EBMELO LLEVIR STUD VIVA BAHIA F 2 C SP GRANITELAKE
PANTHER POWER IN - 528 14 53 5 APOLIVEIRA SR SOUZA EDSON FREITAS DA SILVA M 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN
LETRIA FOR ME SA IN - 466 16 53 4 EPEREIRA R ROSA PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO F 2 T SP CORONAFORME
WINTER VERDE IN - 483 1 53 2 PRAMIREZ O BENITEZ FABIAN ORTIZ M 2 A SP CHECKHIMOUT
WHITNEY VISTA IN - 481 20 53 6 TSLIMA AJMACEDO  CELIO ROBERTO SILVAJR F 2 A SP PICASSOTOLL

22 Pareo - 11:30h

GP JOCKEY CLUB DE SOROCABA - TORNEIO INICIO

301 m - recorde: (16s31) FLO BRYAN (03/08) Lab

—

e
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

AP 1%

FILWCAO CRIADOR

CLASSIFICATORIA

SWINGIN JESSIE (MR JESS PERRY)  ERICO DE OLIVEIRA BRAGA
MISS FISHERS DASH (FISHERS DASH) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA
CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA
RYLEE CASH (ROLL THE CASH) HARAS VISTA VERDE

BF TEST FOR ECHO (CHECK HIM OUT HARAS VISTA VERDE

CLASSIFICATORIA

APOLITICAL SIX IN - 508 7 53 2 VINSFRAN J SAMPAIO ANA DANTAS & H. STAMARIA M 2 C SP TRESSEIS
WITCH VISTA IN - 459 24 53 3 ACAVALCANTI  JTAVARES ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA F 2 C SP SHAZOOM
KIBRIGA LAKE MCM * IN - 473 18 53 4 EPEREIRA R ROSA MARIO ANDRE MARINS F 2 A RJ GRANITE LAKE
ABUSADA EASE IN - 511 23 53 5 PSANTOS MC CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 2 A SP HOLLAND EASE
MISS ENCANTADA PK IN - 513 22 53 6 CMEDINA MM TAVARES PLINIO DE REZENDE KIEHL F 2 A SP TRESSEIS

32 Pareo - 12:00h

MAGNIFICO STONE * IN - 523 6
AMY SECRETS IN - 431 3
PHASER DASH IN - 510 13
DUBAI STONE AD IN - 524 9
WIFE VISTA IN - 456 1

42 Pareo - 12:30h

53
53
53
53
53

2
6
5
4
3

V INSFRAN

AR LIMA

AP OLIVEIRA
D LEOPOLDINO
P RAMIREZ

GP JOCKEY CLUB DE SOROCABA - TORNEIO INICIO

J SAMPAIO HARAS JC

LLEVIR WILLIAN ORSI FILHO

S R SOUZA CELSO ALVES DE ALCANTARA
JBISPO ANA DANTAS RANCH

O BENITEZ FABIAN ORTIZ

301 m - recorde: (16s31) FLO BRYAN (03/08) Lab

M 2 Z SP

F 2 A SP NO SECRETS HERE
M 2 T SP CHICKS REGARD
M 2 T SP

F 2 A SP CHICKS REGARD

GP JOCKEY CLUB DE SOROCABA - TORNEIO INICIO  s0im e tosmrommmis

TRAQUINA WEST SA (APOLLO VM)
ORLY VISTA (NORDICK ONLY VM)
KIBRIGA DARING (TOLLTAC DARING)
INSTINTIVA (APOLLO VM)

XA XA XA SA (THE SIGNATURE)

SC CHISELED IN STONE SATIN STEEL FILLY (RONAS RYON)

| AMTOUCHED (CORONA CARTEL)
GOTCHA DASH (IMA DASH TOO)

OTIMA VISTA (SIGNED TO FLY)

JUSJUMPIM (CHICKS BEDUINO)
BUSINESSLIKE (FEATURE MR JESS)
SUMMER TOLL (TOLLTAC)

ANA DANTAS/H. STA MARIA/H. LUI
HARAS VISTA VERDE

MARIO ANDRE MARINS

HARAS SAO MATHEUS

PLINIO DE REZENDE KIEHL

CLASSIFICATORIA

HARAS SANTA MARIA
WILLIAN ORSI FILHO
MARCELO JORGE

SC CHISELED IN STONE FIORENTINA STREAK (A STREAK OF C ANA DANTAS RANCH

HARAS VISTA VERDE

CLASSIFICATORIA

GIANNI FRANCO SAMAJA
ANA DANTAS RANCH
H. STA. MARIA & ANA DANTAS RA

LUXOR GOLD SA IN - 529 2 53 3 EBMELO LLEVIR STUD VIVA BAHIA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS
DIANA SEIS AD IN - 516 5 53 4 JDPEREIRA M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 2 C SP TRESSEIS
DONNA SUMMER TOLL * IN - 495 10 53 2 DOLIVEIRA J BISPO HARAS PORTOFINO F 2 C SP TRESSEIS
CONQUISTA HEART HBR IN - 437 4 53 6 ASILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 2 A SP ROYAL QUICK DASH
WISH VISTA IN - 485 19 53 5 TSLIMA AJMACEDO  STUD DOS AMIGOS F 2 C SP ASTREAK OF CASH
MONACO JESSPERRY RWS IN - 553 21 53 7 AANDRADE MPRAXEDES QUARTER COLLECTION M 2 A SP JESSMRPERRY

52 P3areo - 13:00h

STRENGTH OF HEART (HEZA FAST M/ HARAS BRASIL
MAKE IT WORK (FIRST DOWN DASH) HARAS VISTA VERDE
SPEED ON THE LEAD (FIRST DOWN D, QUARTER COLLECTION

CLASSIFICATORIA

GP JOCKEY CLUB DE SOROCABA - TORNEIO INICIO  s0im o tosmrommmmis

DAMATA CHICK VM (STOLI)
MY FAVORITE TOLL (TOLLTAC)
CORONA WILD (CHICKS BEDUINO)

ANA DANTAS RANCH
HARAS FLOR DO CAMPO
QUARTER COLLECTION

DASH SEIS AD * 502 8 53 2 ADUTRA MARTEMAN  STUD OLD STUBBORN M 2 A SP TRESSEIS

LIVE WIRE IN - 521 15 53 4 ERALVES SR SOUZA HARAS FLOR DO CAMPO F 2 A SP NOSECRETS HERE
MASERATI CARTEL IN - 491 21 53 3 AANDRADE MPRAXEDES QUARTER COLLECTION M 2 A SP JESS MR PERRY
PIONEER MOUNTAIN IN - 504 12 53 6 YSOUZA L MEDINA JOAO JOSE DE BARROS F 2 C SP PANTHER MOUNTAIN
EUPHORIKA EASE PK IN - 528 17 53 7 EPEREIRA R ROSA HARAS FAZENDA SAO JOSE F 2 C SP TRESSEIS

CALL ME PANTHER IN - 519 11 53 5 DOLIVEIRA J BISPO HARAS SUDIMAR LTDA F 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN

TELLER IM FAMOUS (TELLER CARTEL MARCELO JORGE
HOLLANDIZA PK (HOLLAND EASE) PLINIO DE REZENDE KIEHL
CALLME EASE (HOLLAND EASE) HARAS FAZENDA BELA LTDA

* * * PREMIAGAO ESTATISTICA - MELHORES DO ANO 2014 * * *

62 Pareo - 14:00h
KISS ME FOR ME SA
DELICATE BREEZE
VAPT VUPT VERDE
KIRON FOR ME SA*

KLONE GOLD SA

72 Pareo - 14:30h
KRADAK FOR ME SA
GREED GRANITE *

KLETO GOLD
UISQUE VERDE
CHARLOTE STONE AD

82 Pareo - 15:00h
TITANIUM FOR ME RLT *
GLAM GRANITE
NINJA DASH
ONLY EASE BRYAN
DASHIN DREAMS
WICKED EAGLE

* CABEGAS DE CHAVE

GP SOUTH

402 m - recorde: (21513) CORONA DANDY PK (07/10) Lab

AMERICA RACING CHALLENGE

99 518 515 1 4 JD PEREIRA M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP CORONA FOR ME
EST - 612 7 56 5 AANDRADE MPRAXEDES COWBOY RANCH M 6 A US MR JESS PERRY

102 487 486 5 56 6 DMACEDO A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 3 C SP FISHERS DASH

105 569 534 2 56 2 EBMELO LLEVIR STUD JSs M 3 C SP CORONA FOR ME

99 540 552 11 56 3 YSOUZA L MEDINA JOAO JOSE DE BARROS M 3 C SP GOLD MEDAL JESS
GP SOUTH AMERICA RACING CHALLENGE 402 m - recorde: (21513) CORONA DANDY PK (07/10) Lab
102 494 499 1 56 2 JDPEREIRA M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 T SP CORONA FOR ME

105 538 523 3 56 3 EBMELO LLEVIR ERICO DE OLIVEIRA BRAGA M 3 Z SP GRANITE LAKE

99 550 549 12 56 4 VASOUZA D MELO STUD VIVA BAHIA M 3 C SP GOLD MEDAL JESS
100 558 560 5 56 6 DMACEDO A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 4 A SP CHECK HIMOUT

106 471 480 6 56 5 YSOUZA JBISPO ANA DANTAS RANCH F 3 A RJ

GP SOUTH AMERICA RACING CHALLENGE 802, - ecorde: (2152) CORONA DANOY P (071201
103 565 540 9 56 2 ADUTRA MARTEMAN HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROS( M 3 A SP CORONA FOR ME

92 503 520 4 56. 5 EBMELO LLEVIR GENECIAS MATEUS NORONHA F 3 Z SP GRANITE LAKE

102 597 577 13 56 3 RPEREIRA MC CRUZ HARAS SAO MATHEUS M 7 Z SP ASTREAK OF CASH
97 565 585 10 56 6 FMACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 3 C SP NORDICK ONLY VM
EST - 558 14 56 4 CMEDINA MMTAVARES HARAS JAGUARUANA M 4 Z US FIRST DOWN DASH
103 496 510 8 56 7 AANDRADE MPRAXEDES QUARTER COLLECTION M 4 A US ONE FAMOUS EAGLE

16:00h - LEILAO 25 ANOS VISTA VERDE & AMIGOS

PATROCINIO: VE NIL®

RECEITA DE CAMPEGES

CLASSIFICATORIA

GOTTOBES CAT (DEVON LANE) GIANNI FRANCO SAMAJA
DINASTIA TOLL (TOLLTAC) JOHN ANDREINI
RECOLETA VISTA (JESS LOUISIANA B HARAS VISTA VERDE
REBECA DASH SA (IMA DASH TOO)  GIANNI FRANCO SAMAJA
GATHER THE ROSES (MR EYE OPENE GIANNI FRANCO SAMAJA

CLASSIFICATORIA

CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA
SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA
CAPADOCIA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA
PINKY POWDER PUFF (CORONA CARTHARAS VISTA VERDE

SC CHISELED IN STONE HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING ANA DANTAS RANCH

CLASSIFICATORIA

RALPH LIMA TERRA
ERICO DE OLIVEIRA BRAGA

WINGS OVER (BLAZEN BRYAN)
FLO FISHERS (FISHERS DASH)
MONEY IS TOLLTAC (TOLLTAC) HARAS SAO MATHEUS

LA PODEROSA (HOLLAND EASE) HARAS FAZENDA BELA LTDA
ITS ALL ABOUT DREAMS (CHICKS BEL VESSELS STALLION FARMLLC
WICKED PAMELA (DASH FOR CASH) BURNETT RANCHES INC
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